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Contém 100 conectores UTP soltos (RJ45) que pode ajustar a um cabo UTP
utilizando uma ferramenta de frisar. Isto permite-lhe criar cabos UTP em
quaisquer comprimentos necessarios.
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Sandberg Kit: RJ45 Plugs, 100 pcs.

£ Especificagdes

5 years warranty
Double quality controlled
Cabos de rede

Suporte e download:
https://sandberg.world/support/Kit-R]45-Plugs-100-pcs

:} Informacdo da embalagem

= Dimensdes

Produto
Altura (cm)
Largura (cm)
Profundidade (cm)
Peso (g)

Embalagem
17.20
13.00
3.00

196.00

www.sandberg.world/product/Kit-R]45-Plugs-100-pcs
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